Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждением
«Краснинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01сентября 2023 года № 89/1

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МБОУ «Краснинская СОШ»» на  2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом
директора школы №89 от 01.09.2023 года «О внедрении целевой модели
наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Куракину Татьяну Григорьевну, учителя начальных
классов, Сизикову Марину Викторовну, учителя начальных классов
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Куракина Татьяна Григорьевна-  Левушкина Валерия Евгеньевна
Сизикова Марина Викторовна — Бордушко Валентина Михайловна

3. Куратору наставнических пар Гончаровой Марине Викторовне, заместителю
директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.С. Вычужанова

		2024-05-02T08:48:07+0700
	Вычужанова Светлана Семеновна